中共东莞市委组织部

	共青团东莞市委员会

	东团联通〔2018 DOCVARIABLE  FlYear_Zw  \* MERGEFORMAT 〕29 DOCVARIABLE FlFileSerial \* MERGEFORMAT 号

	★

关于召开全市村（社区）团组织换届选举
工作会议的通知

各镇（街道）组织办、团委：

今年，我市村（社区）团组织普遍任期届满，按照规定，9月份将进行全市村（社区）团组织换届选举。为做好全市村（社区）团组织换届选举工作，进一步巩固和完善团的基层组织，积极推动村（社区）团工作的全面活跃，经研究，市委组织部和团市委决定联合召开全市村（社区）团组织换届选举工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．对村（社区）团组织换届选举工作的程序、形式等相关事宜进行说明；

2．市委组织部领导讲话。

二、会议时间

2018年8月31日（星期五）上午10:00—11:00，9:30报到，9:50进场完毕。

三、会议地点

市行政办事中心主楼一楼电视电话会议厅
四、参会人员

1．镇（街道）分管共青团工作的领导；

2．镇（街道）组织办主要负责人；

3．镇（街道）团委书记；

4．镇（街道）村（社区）团组织代表1名。

五、注意事项

1．各镇（街道）必须按照会议通知要求，安排人员准时参会。

2．请各镇（街道）团委要及时向分管领导汇报，主动协调和组织本镇（街道）参会人员参会，于8月30日中午12:00前将参会回执报送至团市委组织部。联系人：莫镇源、谢楚童，联系电话：22114722，电子邮箱：tswzzb3＠126.com。

以上通知，请认真贯彻落实。

附件：全市村（社区）团组织换届选举工作会议参会回执

中共东莞市委组织部               共青团东莞市委员会

      2018年8月28日
附件

全市村（社区）团组织换届选举工作会议

参会回执

单位：（盖章）

	姓名
	职务
	手机号码
	联系人

备注：请将回执于8月30日中午12:00前报送至团市委组织部。

	共青团东莞市委员会办公室
	2018年8月28日印发

— 4 —
— 3 —